

Gdańsk, 13.10.2011 r.

Sygn.akt: ZP/360/025/D/11/1

dotyczy: zmiany treści SIWZ-ZP/360/025/D/11.

Na podstawie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) wprowadza się niżej wymienione zmiany w treści SIWZ-ZP/360/025/D/11, które stanowią integralną część tej Specyfikacji.

Nieuwzględnienie nw. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

**1. Na str. 4 SIWZ w pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia zmienia się treść jak poniżej:**

przed zmianą:

Ozn. w SIWZ	Nazwa oprogramowania	Przedmiot dostawy	CPV	Zamawiana ilość w zamówieniach	
				podstawowym	objętych prawem opcji
1	2	3	4	5	6
OS.1	(...)				
OS.2	Microsoft Windows 7 Ultimate PL MOLP EDU UPG	licencja	48620000-0	2	5
OS.3	(...)				

po zmianie:

Ozn. w SIWZ	Nazwa oprogramowania	Przedmiot dostawy	CPV	Zamawiana ilość w zamówieniach	
				podstawowym	objętych prawem opcji
1	2	3	4	5	6
OS.1	(...)				
OS.2	Microsoft Windows 7 Enterprise PL MOLP EDU UPG	licencja	48620000-0	2	5
OS.3	(...)				

**2. Na str. 20 SIWZ w zał. 4 w „Formularzu rzeczowo-cenowym.....” zmienia się treść jak poniżej:**

przed zmianą:

Lp	Nazwa oprogramowania	Przedmiot dostawy	Zamawiana ilość szt.	Oferowana cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł] [4 x 5]	Podatek VAT [zł] [23% od 6]	Wartość brutto [zł] [6 + 7]
1	2	3	4	5	6	7	8
OS.1	(...)						
OS.2	Microsoft Windows 7 Ultimate PL MOLP EDU UPG	licencja	2				
OS.3	(...)						

po zmianie:

Lp.	Nazwa oprogramowania	Przedmiot dostawy	Zamawiana ilość szt.	Oferowana cena jedn. netto [zł]	Wartość netto [zł] [4 x 5]	Podatek VAT [zł] [23% od 6]	Wartość brutto [zł] [6 + 7]
1	2	3	4	5	6	7	8
OS.1	(...)						
OS.2	Microsoft Windows 7 Enterprise PL MOLP EDU UPG	licencja	2				
OS.3	(...)						

3. W pkt. VIII SIWZ na stronie 8 w zmienia się nazwa i nr rachunku bankowego jak poniżej:

przed zmianą:

Bank Zachodni WBK S.A. I Oddział Gdańsk  
41 1090 1098 0000 0000 0901 5569

po zmianie:

Bank Millennium S.A.  
64 1160 2202 0000 0001 8607 3782

4. W pkt. XVI SIWZ na stronie 14 w zmienia się nazwa i nr rachunku bankowego jak poniżej:

przed zmianą:

Bank Zachodni WBK S.A. I Oddział Gdańsk  
41 1090 1098 0000 0000 0901 5569

po zmianie:

Bank Millennium S.A.  
64 1160 2202 0000 0001 8607 3782

5. W § 2 w pkt. 4 SIWZ na str. 23 i 27 dodaje się treść jak poniżej:

przed zmianą:

4. Podstawą zapłaty za realizację poszczególnych zamówień w ramach prawa opcji będą faktury wystawiane przez WYKONAWCĘ, po dokonaniu ostatecznych protokolarnych odbiorów.

po zmianie:

4. Podstawą zapłaty za realizację poszczególnych zamówień w ramach prawa opcji będą faktury wystawiane przez WYKONAWCĘ, po dokonaniu ostatecznych protokolarnych odbiorów, **bez zastrzeżeń, przedmiotu dostawy.**

W § 5 w pkt. 3 SIWZ na str. 24 i 28 zmienia się treść jak poniżej:

przed zmianą:

3. Strony są zobowiązane do powiadomienia się nawzajem w formie pisemnej w ciągu 3 dni, o wystąpieniu i zakończeniu zdarzenia określonego jako „siła wyższa”, wraz z odpowiednimi dowodami i wnioskami.

po zmianie:

3. Strony są zobowiązane do powiadomienia się nawzajem w formie pisemnej w ciągu 3 dni, od dnia zakończenia zdarzenia określanego jako „siła wyższa”. Informacja powinna zawierać daty rozpoczęcia i zakończenia zdarzenia oraz odpowiednie dowody i wnioski.

Zmianę treści SIWZ umieszcza się na stronie internetowej [www.pg.gda.pl](http://www.pg.gda.pl) w postępowaniu ANCLERZ ZP/360/025/D/11.

mgr inż. Marek Tłok